Camara. liviunicipeall. do A .Itrittics.rct
Aven.cia pc‘ci, I bictpl ntt, SI\J - Centro 6.5 :e.:14r.:1- 00

C NIP) : 12.478.988/0001-88 I Telefone: (ss)3558.1399

Requerimento n 04/2024 Abaiara/Ce 23 de Abril de 2024.

Assunto : Recuperação de Estradas

Ao:
Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras
Josivan Moreira de Souza

Prezado Senhor Secretario

Cumprimentando-o Cordialmente, venho com o presente
requerimento solicitar de Vossa excelência, para que seja enviada maquinas para
recuperação de estradas dos sítios Pocinhos, Urubu, Tabuleiro e Sitio Belém.

Certo de poder contar corn vossa colaboração desde já os nossos
sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Dra. Maria Helena Sampaio da Silva
Vereadora

vzo

• RECEBIDO
Em:  9.4/ ote/  tf

0 -Lt c
SECRETARIA DE DE OBRAS DE ABAIARA

CNPJ 07 411 53 .,0501-16

•